
         
Ciechocin, dnia 20.01.2023 r. 

 

Znak postępowania: KIR.271.1.1.2023 

 
Dotyczy: 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr KIR.271.1.1.2023, nazwa zadania 

„Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Świętosław Gmina Ciechocin” 

opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych dniu 12.01.2023 pod numerem  

2023/BZP 00028167/01 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

Zamówień  Publicznych  (Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  1710  z  późn.  zm.)  przekazuje  informacje   

z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp. 

 
„Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Świętosław Gmina Ciechocin” 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 20.01.2023 r. o godz. 10:15 

2. W wyznaczonym na składanie ofert terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawcy 

Cena oferty 

brutto (zł) 

Okres 
Gwarancji 

(m-ce) 

 

1  FIT PARK Sp. z o.o., Sp. K.  
 ul. Turkusowa 60, 87-100 Toruń  

93 430,80 zł  48 miesięcy  

2  Grupa EPX Paweł Matera 
 Pustków 288 
 39-205 Pustków  

98 000,00 zł  48 miesięcy 

3 HERKULES Sp z o.o. Sp.k.  
ul. K. Szymanowskiego 47A 
32-501 Pogorzyce  

116 152,59 zł  48 miesięcy 

4 NOVUM Sp. z o.o., Sp. k. 
Ul. Bolesława Chrobrego 1 
12-100 Szczytno   

193 677,49 zł 48 miesięcy 

5 SIMBA Group Sp. z o. o. 
ul. Zimna 15 
20-204 Lublin  

179 890,89 zł 36 miesięcy 

6 WERAN Sp. z o.o. 
Nowodworska 12, 
54-433 Wrocław 

149 937,00 zł 48 miesięcy 

 
 

 
 

Monika Pujer 

 
Przewodnicząca Komisji Przetargowej 


